Kartela analitike

Ditari Kredi|Qendra Lloji i llogarisé |Konto

AD 108.00 [01,Akademia e Drejtesise |AD 13230,Mbeturinat

AD 436.36 |01,Akademia e Drejtesise |AD 13210,Rryma

AD 165.79 [01,Akademia e Drejtesise |AD 13210,Rryma

AD 231.00 [01,Akademia e Drejtesise |[AD 13210,Rryma

AD 3.60 [01,Akademia e Drejtesise |AD 13210,Rryma

AD 7,500.00 [01,Akademia e Drejtesise [AD 14110,Qiraja per ndertesa

AD 193.80 [01,Akademia e Drejtesise |AD 13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)
AD 63.70 |01,Akademia e Drejtesise |AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 127.40 |01,Akademia e Drejtesise |AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.20 |01,Akademia e Drejtesise |AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 117.60 [01,Akademia e Drejtesise |AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 117.60 [01,Akademia e Drejtesise |AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 91.80 [01,Akademia e Drejtesise |AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 52.65 |01,Akademia e Drejtesise |AD 14220,Botimet e publikimeve

AD 102.60 |01,Akademia e Drejtesise [AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 219.86 [01,Akademia e Drejtesise [AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 97.64 |01,Akademia e Drejtesise [AD 13250,Shpenzimet telefonike

AD 207.89 [01,Akademia e Drejtesise [AD 13320,Shpenzimet e telefonise mobile

AD 20.54 [01,Akademia e Drejtesise |AD 13220, Uji

AD 97.71 |01,Akademia e Drejtesise |AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 20,439.73 |01,Akademia e Drejtesise |AD 11110,Pagat Neto permes listes se pagave

AD 1,336.67 |01,Akademia e Drejtesise |AD 11500, Tatim | ndalur ne burim ne te ardhura personale
AD 1,146.16 [01,Akademia e Drejtesise |[AD 11600,Kontributi pensional nga punetori

AD 1,146.16 |01,Akademia e Drejtesise |AD 11700,Kontributi pensional nga punedhenesi

AD 2,390.26 [01,Akademia e Drejtesise |AD 11110,Pagat Neto permes listes se pagave

AD 12.19 101,Akademia e Drejtesise |AD 11500, Tatim I ndalur ne burim ne te ardhura personale
AD 126.45 [01,Akademia e Drejtesise |AD 11600,Kontributi pensional nga punetori

AD 126.45 |01,Akademia e Drejtesise |AD 11700,Kontributi pensional nga punedhenesi
Gjithsejté 36,802.81




